
Avviso di aggiudicazione di appalto 

 

Forniture 

 

Stazione Appaltante 

ANTHEA S.r.l. - Via della Lontra, 30 - 47923 Rimini - NUTS: ITH59 

tel. 0541.767411 - fax 0541.753302 E-mail: info@anthearimini.it PEC: anthearimini@pec.it 

Indirizzo internet:  

Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: http://www.anthearimini.it/ 

Tipo di amministrazione aggiudicatrice 

Organismo di diritto pubblico 

Principali settori di attività 

Gestione di servizi collegati o connessi all’attività di qualità urbana, verde pubblico e lotta antiparassitaria svolti 

presso unità separate 

Oggetto appalto: FORNITURA DI LICENZE, SERVIZI DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE SOFTWARE PER LA 

GESTIONE GEOREFERENZIATA DEI SERVIZI OPERATIVI GESTITI DA ANTHEA – BIENNIO 2023 - 2024- NUTS: ITH59 

Base d’asta: € 91.981,72 – La fornitura di licenze non genera oneri interferenziali 

Tipo di procedura: Affidamento diretto  indetta ai sensi dell’art. 1 c.2 lett. b) del DL n. 76/2020 convertito in 

Legge n. 190/2020 e modificato dal DL n. 77/2021 convertito in Legge n. 108/2021. 

Modalità di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del minor prezzo 

ex art. 36 comma 9 bis del D.lgs. 50/2016 e s.m.i..  

Data di aggiudicazione: 19/01/2023 Data contratto: 22/02/2023 

Elenco imprese invitate: R3 GIS SRL 

N. di offerte ricevute: 1 

Impresa aggiudicatrice: R3 GIS SRL - P.IVA/CF 02372990214 VIA IPAZIA N.2 - 39100 BOLZANO (BZ) NUTS: ITH10 

tel. 04711551177  Email: administration@r3gis.com  - pec: pec@pec.r3-gis.com  - www.r3gis.com  

Importo di aggiudicazione € 91.981,72 

Ricorsi: Avverso il provvedimento di aggiudicazione è ammesso il ricorso al TAR Emilia Romagna, per 

informazioni rivolgersi al seguente Responsabile Unico del Procedimento: Dir. Gen. Ing. Tommaso Morelli., tel 

0541767411, fax 0541753302, PEC anthearimini@pec.it 

 

Il Direttore Generale Ing. Tommaso Morelli. 

mailto:info@anthearimini.it
mailto:anthearimini@pec.it
http://www.anthearimini.it/
mailto:administration@r3gis.com
mailto:pec@pec.r3-gis.com
http://www.r3gis.com/

